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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,345,019.04 276,150.00 2,298,485.882,574,635.88

624,000.00 141,000.00 533,000.00Dietas 674,000.00

1,144,800.00 112,400.00 1,103,900.00Sueldos Básicos 1,216,300.00

95,400.00 0.00 101,900.00Decimotercer Mes 101,900.00

95,400.00 0.00 101,900.00Decimocuarto Mes 101,900.00

74,419.04 0.00 158,419.04Beneficios 158,419.04

311,000.00 22,750.00 299,366.84Jornales 322,116.84

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,887,819.97 136,329.85 2,134,861.602,271,191.45

140,282.76 7,888.00 139,011.59Viáticos Nacionales 146,899.59

50,000.00 5,429.18 44,570.82Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Agua 5,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Telefonía Fija 7,000.00

35,000.00 2,524.00 32,476.00Telefonía Celular 35,000.00

45,000.00 4,855.00 40,145.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

45,000.00

31,586.55 0.00 31,586.55Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

31,586.55

38,000.00 0.00 38,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 38,000.00

10,000.00 0.00 15,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

15,000.00

30,000.00 35,442.00 61,312.65Servicio de Transporte 96,754.65

13,000.00 0.00 18,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

18,000.00

19,000.00 0.00 19,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

19,000.00
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50,000.00 0.00 50,000.00Servicio de Internet 50,000.00

60,000.00 2,000.00 58,000.00Actuaciones Deportivas 60,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

70,000.00

1,283,950.66 78,191.67 1,505,758.99Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,583,950.66

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,825,074.06 374,197.10 1,894,876.962,269,074.06

70,000.00 10,525.00 59,475.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

70,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Prendas de Vestir 14,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

82,459.78 30,724.00 101,735.78Tintas, Pinturas y Colorantes 132,459.78

118,480.00 17,024.00 121,456.00Gasolina 138,480.00

25,000.00 0.00 25,000.00Productos de Material Plástico 25,000.00

7,000.00 3,325.00 3,675.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

7,000.00

95,000.00 30,864.92 84,135.08Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

115,000.00

110,000.00 0.00 110,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 110,000.00

466,070.00 281,734.18 576,206.77Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

857,940.95

20,000.00 0.00 20,000.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

20,000.00

218,923.33 0.00 181,052.38Piedra, Arcilla y Arena 181,052.38

190,000.00 0.00 190,000.00Productos Agrícolas 190,000.00

260,000.00 0.00 260,000.00Abonos y Fertilizantes 260,000.00

83,140.95 0.00 83,140.95Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

83,140.95

50,000.00 0.00 50,000.00Productos Forestales 50,000.00
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40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,888,862.34 315,760.00 7,635,701.857,951,461.85

10,000.00 0.00 10,000.00Muebles Varios de Oficina 10,000.00

21,580.44 0.00 71,580.44Equipos Varios de Oficina 71,580.44

120,000.00 0.00 120,000.00Herramientas Mayores 120,000.00

1,777,281.90 315,760.00 2,381,934.83Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,697,694.83

100,000.00 0.00 100,000.00Tierras, Predios y Solares 100,000.00

60,000.00 0.00 63,220.00Equipos Recreativos y 
Deportivos

63,220.00

3,200,000.00 0.00 4,288,966.58Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,288,966.58

600,000.00 0.00 600,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

600,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,159,098.54 507,483.24 4,951,641.805,459,125.04

2,778,044.36 353,408.24 2,563,696.01Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,917,104.25

1,013,140.95 44,400.00 997,207.56Ayuda Social A Personas De 
Capital

1,041,607.56

1,295,913.23 109,675.00 1,318,738.23Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,428,413.23

72,000.00 0.00 72,000.00Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

72,000.00

17,105,873.95 1,609,920.19 18,915,568.09Total: 20,525,488.28
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